
تیم ملی فوتبال ایران درحالی خود را برای حضور در 

رقابت های مقدماتی جام جهانی آماده می کند که برخلاف 

اکثر رقبا هیچ دیدار تدارکاتی پیش از 4 دیدار حساس و 

سرنوشت ساز خود در بحرین تدارک ندیده است و شاگردان 

اسکوچیچ تنها با برپایی یک اردوی چندروزه در جزیره 

کیش خود را برای این دیدارها آماده می کنند. این درحالی 

است که ملی پوشان ایران پس از شکست برابر بحرین و 

عراق در دو دیدار آخر خود در این مرحله، وضعیت بسیار 

پیچیده ای در گروه خود دارند و برای صعود به دور بعد نیاز 

به برتری در هر 4 مسابقه را دارند تا کار به اما و اگر کشیده 

نشود و به عنوان تیم نخست و با خیالی راحت به دور بعد 

بروند. با این حال فدراسیون جدید با مدیریت عزیزی 

خادم در نخستین ماموریت مهم خود برای آماده سازی 

تیم ایران برای این تورنمنت نمره قبولی دریافت نکرده 

و با ادامه چنین روندی شاید در ادامه نیز با مشکلات 

بیشتری مواجه شویم. 

با کمترین بازی دوستانه
ملی پوشان ایران در سال 2020 تنها 2 بازی تدارکاتی 

برگزار کردند که البته با توجه به شرایط کرونایی دنیا و 

شیوع گسترده این ویروس تعداد دیدارهای دوستانه برای 

همه تیم ها کمتر شده بود اما تیم ایران که وضعیتش در این 

ماه ها باعث نگرانی هوادارانش شده اگرچه هر سه مسابقه 

اخیرش را با برد پشت سر گذاشت اما در آستانه دیدارهای 

پیش رو با بحرین و عراق نتوانسته تدارکات مناسبی داشته 

باشد. داستان قرارداد پرحاشیه مارک ویلموتس بلژیکی و 

جدایی این مربی در پایان دیدارهای دور رفت از یک سو و 

همچنین تغییرات در راس فدراسیون و انتخابات ریاست 

آن که منجر به حضور نفرات تقریبا جدید در سمت های 

مختلف شد، مزیت بر علت بود تا تیم ملی کمتر مورد توجه 

قرار گیرد و برنامه ریزی برای حضوری قدرتمند در بحرین 

چندان مورد توجه قرار نگیرد. 

تیم ایران درنهایت موفق شد برابر ازبکستان، بوسنی و 

هرزگوین و سوریه سه بازی تدارکاتی انجام دهد که هر سه 

مسابقه با برتری ایران به پایان رسید. دو دیدار نخست در 

اواسط سال گذشته و بازی با سوریه نیز تنها مسابقه ای 

بود در سال 2021 که در ورزشگاه آزادی برگزار شد. در 

چنین شرایطی که تیم ملی با سرمربی جدید برای رویارویی 

با رقبای خود آماده می شود، مسلما انجام بازی های 

تدارکاتی بیشتر می توانست به شناخت بهتر کادر فنی از 

شرایط بازیکنان کمک کند. با این حال تیم ایران در کیش 

تمرینات خود را برگزار می کند و از همانجا مستقیما راهی 

منامه خواهد شد تا در فاصله ای کم و در شرایط دشوار آب 

و هوایی این کشور 4 دیدار دشوار را برگزار کند. 

دو رقیب اصلی ایران در این مرحله اما برخلاف شاگردان 

اسکوچیچ با برنامه ریزی مناسب و انجام دیدارهای 

تدارکاتی به خوبی مهیای حضور در این دیدارها شده اند. 

بحرین در سال 2020 سه بازی دوستانه برای خود تدارک 

دیده بود که در هر سه بازی هم به برتری رسید. آنها ابتدا 

تاجیکستان را شکست دادند و سپس برابر لبنان و امارات 

به برتری رسیدند. هر سه دیدار آنها در ماه نوامبر و در 

فیفادی برگزار شد و دبی میزبان هر سه مسابقه این تیم بود. 

این تیم در سال 2021 نیز بیکار ننشست و 4 بازی نیز 

در سال جدید میلادی انجام داد تا با آمادگی کامل خود 

را برای صعود به مرحله سوم انتخابی جام جهانی آماده 

کند. آنها ابتدا در ماه مارس سوریه را بردند و 4 روز پس از 

آن نیز برابر اردن صف آرایی کردند که حاصل این مسابقه 

تنها شکست تیم در دیدارهای دوستانه طی دو سال اخیر 

بود. تیم بحرین هفته گذشته نیز برای برگزاری یک اردوی 

تدارکاتی و انجام یک بازی دوستانه به اوکراین رفت که 

دیدار با تیم ملی اوکراین با تساوی یک – یک به پایان رسید. 

آخرین دیدار تدارکاتی این تیم پیش از 3 مسابقه ای که 

در پیش دارد برابر مالزی بود که با برد 2 بر صفر تیم همراه 

بود. آنها با توجه به اینکه هردو مسابقه رفت و برگشت خود 

را برابر عراق انجام داده اند در مسابقه با مالزی به خوبی 

شرایط دو دو دیدار با هنگ کنگ و کامبوج را بازسازی 

کردند و البته مهم ترین مسابقه آنها برابر ایران خواهد بود 

که امیدوارند با کسب امتیاز از این مسابقه شانس خود را 

برای صعود بالا ببرند. 

تدارک خوب شاگردان کاتانچ
عراق دیگر رقیب مهم یوزهای ایرانی در انتخابی جام جهانی 

اگرچه در سال 2020 چندان پرکار نبود و تنها به برگزاری 

دو بازی دوستانه اکتفا کرد اما در سال جدید میلادی تمام 

توان خود را برای تدارکی مناسب به کار بست که حاصل 

آن همچون بحرینی ها برگزاری چندین دوستانه بود. 

عراقی ها در سال 2020 ابتدا برابر اردن به تساوی بدون 

گل رسیدند و سپس ازبکستان را 2 بر یک بردند. آنها از 

ابتدای سال جدید میلادی به خوبی از فرصت های تعطیلی 

مسابقات باشگاهی و فیفادی استفاده کردند و ابتدا در 

ژانویه دو بازی را با امارات )صفر – صفر( و کویت )برد 2 

بر یک( انجام دادند. در ماه های اخیر آنها یک بار دیگر به 

مصاف ازبک ها رفتند که بازهم پیروز این مسابقه بودند. 

شاگردان کاتانچ هفته گذشته در مصاف با تاجیکستان به 

تساوی بدون گل رسیدند و دیروز هم آخرین بازی تدارکاتی 

خود را پیش از شروع دور جدید مسابقات مقدماتی جام 

جهانی برابر نپال انجام دادند تا با روحیه ای مناسب و 

تدارکی خوب راهی بحرین شوند. به این ترتیب بین سه 

تیم مدعی این گروه تنها ایران است که کمترین بازی 

دوستانه را در ماه های اخیر داشته و همین موضوع باعث 

نگرانی هواداران ایران شده است. عراق نیز همانند بحرین 

به دنبال کسب نتیجه ای مناسب برابر تیم ایران است 

و به نظر نمی رسد کار چندان سختی برابر هنگ کنگ 

و به خصوص کامبوج داشته باشد. شاگردان کاتانچ با 

کسب یک تساوی مقابل ایران هم می توانند تا حد زیادی 

از صدرنشینی خود در این گروه مطمئن شوند و البته با 

توجه به اینکه این دیدار در روز پایانی برگزار می شود، 

ممکن است تا آن زمان تغییراتی در جدول این گروه رخ 

داده باشد که نتیجه این دیدار را حساس تر از قبل کند. 

البته دو تیم دیگر این گروه یعنی هنگ کنگ و کامبوج که 

امیدی برای صعود به دور بعد ندارند در شرایط کرونایی 

ترجیح دادند بدون انجام بازی تدارکاتی راهی بحرین 

شوند تا بازیکنان شان کمتر در خطر ابتلا به این ویروس 

قرار بگیرند. 

برنامه ریزی سایر مدعیان
بین تیم های مدعی آسیایی نیز ژاپنی ها با توجه به اینکه 

دیدارهای مقدماتی آنها زودتر آغاز شده بود در سال جدید 

میلادی فرصت کمتری برای برگزاری دیدارهای دوستانه 

داشتند و تنها یک بازی برابر کره جنوبی برگزار کردند که 

با برابری 3 بر صفر این تیم همراه بود. آنها البته در سال 

2020 به خوبی خود را برای حضور در مرحله مقدماتی 

جام جهانی آماده کردند و با برگزاری دیدارهایی مقابل 

تیم های خوب کامرون )صفر – صفر(، ساحل عاج )برد 

یک بر صفر(، پاناما )برد یک بر صفر( و مکزیک )شکست 

2 بر صفر( دیدارهای دوستانه خوبی را برای خود تدارک 

دیدند. البته ژاپن که در گروه آسانی قرار گرفته و مشکل 

زیادی برای صعود ندارد به دیدارهای خود در این گروه هم 

به چشم بازی های دوستانه نگاه می کند. آنها به تازگی در 

دو دیدار اخیر خود در مرحله مقدماتی جام جهانی 14 گل 

به مغولستان زدند و میانمار را نیز با 10 گل بردند تا قدرت 

خود را به رخ حریفان بکشند. آنها هر 6 بازی خود در گروه 

F را برده اند و صعودشان تقریبا قطعی است. 

کره جنوبی دیگر تیم مطرح فوتبال آسیاست که پس از 

دوران کرونا 5 بازی دوستانه انجام داده است. آنها در 

سال 2020 در نخستین دیدارهای تدارکاتی و البته 

غیررسمی خود دو بار با تیم زیر 23 ساله های خود بازی 

کردند تا پروتکل های بهداشتی را هم به نوعی رعایت کرده 

باشند و درحالی که شرایط در آن زمان چندان مساعد نبود 

بازیکنان خود را به خطر نیندازند. دو بازی بعدی کره ای ها 

در ماه نوامبر و برابر مکزیک و قطر بود که اولی را باختند 

اما حریف آسیایی خود را شکست دادند. تنها مسابقه این 

تیم در سال جدید میلادی نیز برابر ژاپن بود و حالا خود را 

برای حضور در دیدارهای گروه H که پس از کناره گیری 

کره شمالی وضعیت پیچیده ای پیدا کرده، آماده می کنند. 

دو مسابقه حساس برابر لبنان و ترکمنستان تکلیف صعود 

این تیم به مرحله بعد را مشخص خواهد کرد. 

استرالیا نیز که در ماه های اخیر به شدت با بحران کرونا 

درگیر بوده ترجیح داده بدون برگزاری دیدار تدارکاتی برای 

حضور در ادامه دیدارهای انتخابی جام جهانی آماده شود 

و با توجه به رقبای خود به نظر نمی رسد مشکل چندانی 

برای صعود به مرحله بعد داشته باشد. قطری ها هم تدارک 

خوبی برای تیم خود در نظر گرفته اند و درحالی که به دلیل 

میزبانی در جام جهانی حضورشان در این مسابقات قطعی 

است اما برای رسیدن به جام ملت ها و همچنین حضوری 

موفق و آبرومند به عنوان میزبان جام جهانی درگیر انجام 

دیدارهای دوستانه مختلف هستند. آنها در سال 2020 با 

غنا، کاستاریکا و کره جنوبی دیدار کردند و در سال جدید نیز 

رودرروی لوکزامبورگ، آذربایجان و جمهوری ایرلند به میدان 

رفته اند. قطر در ادامه سال جاری میلادی علاوه بر حضور 

در رقابت های گلد کاپ منطقه آمریکای مرکزی به عنوان 

میهمان، دیدارهای دوستانه ای را برابر صربستان و پرتغال 

تدارک دیده اند تا دربهترین شرایط راهی جام جهانی شوند. 

امارات هم که در مرحله گروهی این مسابقات تاکنون 

نتایج خوبی کسب نکرده امیدوار است به لطف دیدارهای 

دوستانه ای که در این مدت انجام داده در ادامه عملکرد 

بهتری داشته باشد و شاید بتواند راهی دور بعد شود. آنها 

در سال 2020 با ازبکستان، تاجیکستان و بحرین دیدار 

کردند و امسال هم عراق، هند و اردن رقبای تدارکاتی 

این تیم بودند. امارات هم اکنون در رده چهارم گروهی 

قرار دارد که با حضور ویتنام، مالزی، تایلند و اندونزی به 

نظر نمی رسد گروه سختی برای این تیم غرب آسیا باشد 

اما آنها در دور رفت با دو شکست برابر تایلند و ویتنام کار 

خود را برای صعود سخت کردند. 
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شکستامیدوارکنندهباجوانان

تیم ملی والیبال ایران در بازی دوم خود در لیگ ملت های2021 از 

ساعت14:30 دیروز شنبه به مصاف روسیه رفت و با نتیجه 3 بر یک مغلوب 

این تیم شد تا بعد از شکست برابر ژاپن دومین باخت متوالی بلندقامتان ایران 

رقم بخورد. آلکنو در این بازی از ترکیبی کاملا متفاوت با بازی روز نخست 

استفاده کرد و برای شروع بازی محمد وادی، صابر کاظمی، امیرحسین 

اسفندیار، میثم صالحی، علی شفیعی، مسعود غلامی و آرمان صالحی )لیبرو( 

را به زمین فرستاد تا نفرات جوان تیمش را محک بزند. بازی در ست نخست 

با حملات سنگین و سرویس های کم نقص بازیکنان تنومند روسی و از طرف 

دیگر، اشتباهات بازیکنان ایران آغاز شد. این برای نخستین بار بود که ولادیمیر 

آلکنو، سرمربی روس تیم ملی ایران مقابل هموطنانش در یک رقابت ملی به 

میدان می رفت. بازیکنان ایران در این ست حرفی برای گفتن نداشتند و با 

نتیجه 25 بر 17 شکست خوردند.

ست دوم برای ایران کاملا متفاوت آغاز شد. آلکنو با شناخت کامل از تیم سابقش 

و با علم به اینکه تیمش در غیاب ستاره ها شاید شانس زیادی برای پیروزی مقابل 

روسیه نداشته باشد از یک ترکیب جوان و کم تجربه استفاده کرد تا عملا ضرر 

نکرده باشد. هیچ کارشناسی از باخت یک تیم جوان مقابل یک ابرقدرت سنتی 

جهان ایراد نمی گیرد. با این حال، حملات و سرویس های بازیکنان ایران در 

ست دوم، بهبود محسوسی داشت. سرویس های بهتر، قدرت حمله روس ها 

را کاهش داد و باعث برتری امتیازی ایران درطول بازی شد. ثبت امتیاز 23 بر 

20 به سود ایران باعث شد توماس ساملوو، سرمربی فنلاندی تیم ملی روسیه 

تقاضای وقت استراحت کند. تیم ایران در ست دوم 25 بر 20 برنده شد.

استرس بازیکنان کم تجربه ایران در غیاب بزرگان تیم ملی از ست سوم تا حد 

زیادی از بین رفت و قدرت اسپک های مهاجمان و تلاش برای توپ گیری در 

هر امتیاز، شاهدی بر این قضیه بود. با این حال، ماکسیم میخایلوف و ایگور 

کلیوکا در این ست مهارناپذیر نشان دادند. بازیکنان ایران تا امتیاز20 با روس ها 

پابه پا پیش آمدند ولی امتیازات حساس پایانی تنها سهم روسیه بود و روس ها 

در ست سوم 25 بر 20 برنده شدند.

بازیکنان ایران در ست چهارم به این نتیجه رسیدند که از پس روسیه برنمی آیند 

و نمی توانند برنده شوند. اشتباهات مکرر و حملات غیرموثر، برتری مطلق را به 

روسیه داد. روسیه در ست چهارم 25 بر 17 و درمجموع 3 بر یک برنده شد.

ایران در پایان بازی مقابل روسیه 49امتیاز از اسپک، 3امتیاز مستقیم از 

دفاع روی تور، 3پوئن سرویس و 23امتیاز از اشتباهات حریف کسب کرد. 

روس ها نیز 56امتیاز از اسپک، 10امتیاز مستقیم از دفاع، 4پوئن سرویس  

و 24امتیاز از اشتباهات ایران به دست آوردند. صابر کاظمی در این دیدار 

18پوئن و امیرحسین اسفندیار 14امتیاز برای ایران و ماکسیم میخایلوف 

22امتیاز برای تیم ملی روسیه کسب کردند. شاگردان آلکنو در بازی سوم 

خود از ساعت14:30 امروز یکشنبه به مصاف هلند می روند.

  ژاپن در والیبال هم از ایران سبقت گرفت

تیم ملی والیبال ایران به دلیل شکست 3 بر صفر مقابل ژاپن در لیگ 

ملت های2021 با یک پله سقوط در رنکینگ فدراسیون جهانی روبه رو شد. 

این شکست موجب شد والیبال کشورمان که در رده هشتم جدول رده بندی 

فدراسیون جهانی قرار داشت جای خود را به ژاپن بدهد. به این ترتیب تیم ملی 

ایران به رده نهم سقوط کرد و ژاپنی ها با یک پله صعود در رده هشتم قرار 

گرفتند. هرچند این تغییر رنکینگ در ادامه مسابقات قابل جبران است، اما 

باید اعتراف کرد شکست 3 بر صفر مقابل ژاپن تبعات سنگینی برای والیبال 

ایران داشت. درواقع زنگ خطر برای والیبال ایران به صدا درآمد و اهالی این 

رشته امیدوارند تیم کشورمان هرچه زودتر بتواند به دوران اوج خود بازگردد. 

جالب اینکه بعد از سال ها صدرنشینی فوتبال ایران، مدتی است که رده اول 

رنکینگ بهترین تیم های آسیایی به ژاپن رسیده و حالا بعد از فوتبال، در والیبال 

هم چشم بادامی ها از ایران سبقت گرفته اند.

مقایسه روند آماده سازی تیم اسکوچیچ با مدعیان فوتبال آسیا

ین انتظار ین تدارک، بیشتر کمتر

شهرداری كرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.

نحوه پرداخترتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ پروژه به ریالشرح پروژهردیف

1
بهسازی و بازسازی پارک های فرسوده سطح 

منطقه یک– منطقه یک – تا سقف اعتبار
نقدیپنج ابنیه28/800/000/0001/440/000/000

1- سپرده شركت در مناقصه به یكی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانكی معادل مبلغ فوق كه به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش 

نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانك شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

3- شهرداری كرج در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.  4- مبلغ 1/000/000ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانك شهر 

شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند.  5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمان ها واقع در میدان توحید- بلوار 

بلال شهرداری كرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینكه به غیر از 

سپرده شركت در مناقصه كلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانكاران شركت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند.  8- لازم به ذكر است هنگام خرید اسناد، داشتن رتبه مربوطه 

و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir - معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شركت، کد اقتصادی و گواهینامه 

صلاحیت ایمنی معتبر یا ارائه مدارک مبتنی بر ثبت نام معتبر الزامی می باشد. 9- شركت كنندگان در مناقصه می بایست كلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را 

تكمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاكت مربوطه قرار دهند. 10-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11-پیشنهادات می بایست در پاكت های 

مجزا )الف-ب-ج( لاك و ممهور به مهر شركت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/3/18 به آدرس كرج- میدان توحید 

– بلوار بلال دبیرخانه شهرداری كرج تحویل داده شود.  12-پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 1400/3/19 در كمیسیون عالی معاملات شهرداری كرج )دفتر 

شهردار( مطرح و پس از بررسی و كنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. * جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

اداره امور قراردادها و پیمان ها - شهرداری كرج 35892418-35892421-026 تماس و یا به سایت  www.karaj.ir مراجعه نمایید.

شهرداری كرج 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاره هوش مصنوعی ویرا در تاریخ 1399/10/29 به شماره ثبت 39603 به شناسه ملی 14009736078 ثبت و امضا 

ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: به کارگیری فناوری هوش مصنوعی در حوزه های مختلف 

اعم از صنعتی، پزشکی و کشاورزی جهت بهینه سازی فرآیندها در داخل و خارج از کشور، واردات و صادرات تجهیزات و تکنولوژی مرتبط با حوزه فعالیت درصورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر 

کرج، محله رجائی شهر، فاز3، بلوک 3، بلوار انقلاب شمالی، بن بست ش مخلص آبادی فراهانی]گلستان 1[، پلاک 6، مجتمع علی، طبقه دوم، واحد 5 کدپستی 

3146834747 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم تینا سیدجمالی به شماره 

ملی 0017048508 دارنده 3000000 ریال سهم الشرکه آقای پارسا بهرامی به شماره ملی 0018843492 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای عباس 

بهرامی به شماره ملی 2062826591 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضای هیات مدیره آقای محمدرضا کاظم فرحزادی به شماره ملی 0015902692 و 

به سمت عضو علی البدل هیات مدیره به مدت نامحدود خانم تینا سیدجمالی به شماره ملی 0017048508 و به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود 

و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود آقای پارسا بهرامی به شماره ملی 0018843492 و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود 

آقای عباس بهرامی به شماره ملی 2062826591 و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس 

هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 

کلیه نامه های عادی و اداری با امضای عباس بهرامی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1141919(

آگهی مناقصه عمومی 


